
Ma
rký

zy
Ma

rký
za

 Ca
sa

bo
x

Markýza Casabox

t o  n e j l e p š í  p o d  s l u n c e m

1

2

3

Technická data

Typ min. šířka max. šířka min. výsuv max. výsuv

Casabox 1,9 m 5 m 1,6 m 2,5 m

Venkovní žaluzie C-80
Markýza Casabox je kazetová clona s maximálním výsu-
vem ramen 2,5 m. Je vhodná pro stínění balkónů, teras
rodinných domů a často se používá i jako stínění výloh
obchodů. 

Kazetový systém umožní uschování látky v době, kdy mar-
kýza není používána. Tím dochází k výraznému prodlouže-
ní životnosti látky. Kazeta má velice malé rozměry 123 x
215 mm a působí tak velice elegantně.

Praktický upevňovací systém je vhodný pro montáž na stěnu
i do stropu. 

Konstrukce markýzy je v základním provedení bílá, stříbrná
nebo hnědá, za příplatek je možno dodat  jakoukoliv barvu
dle RAL.

Markýza Casabox může být ovládaná klikou, častěji však
bývá k pohonu použit motor s dálkovým ovládáním. Motor
může být doplněn i o světelné a větrné čidlo, které výrazně
zvýší komfort ovládání a zamezí poškození markýzy při sil-
ném větru.

Konstrukce kazetové markýzy může být barevně sladěna 
s látkou. (obr.1)

Sklon markýzy může být nastaven v úhlu od 00 až do 900.
(obr.2)

Markýza Casabox  bývá často používána při stínění výloh
obchodů. (obr.3)

V každém pohledu kompaktní 
kazetová konstrukce

Držitel certifikátů ČSN EN ISO 9001, ISO 14001


